РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Широко-Атамановское
 сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2013                                    № 7                         х.Широко-Атамановский
Об утверждении градостроительного

плана земельного участка

В соответствии со статьёй 44 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании заявления ЗАО «Чумакова»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Ростовская область, Морозовский район, х. Беляев, ул. Центральная, 2а площадью 3,975 га под размещение объектов сельскохозяйственного назначения;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Широко-Атамановского

сельского поселения                                           С. В. Савилов